
  

  

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 

1. Název veřejné zakázky:    Dodávka teplé obalované směsi - Část II.: Dodávka teplé 
obalované směsi pro Sokolov 

2. Veřejné zakázky na:    dodávky 

3. Druh zadávacího řízení:   v otevřeném řízení (OŘ) 

4. Zahájení řízení:    22. 4. 2015 

5. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Na Vlečce 177, 36001 Otovice 

Jednající: Jiří Blažek 

IČO:  26402068 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka teplé obalované směsi - Část II.: Dodávka teplé 

obalované směsi pro Sokolov 

Druh zadávacího řízení: v otevřeném řízení (OŘ) 

 
6. Seznam nabídek, které byly komisí pro otevírání obálek ze zadávacího řízení vyřazeny 
 

 
Ze strany komise pro otvírání obálek nebyla žádná nabídka vyřazena. 
 
7. Seznam posouzených nabídek 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno 
uchazeče 

                                   

Sídlo/místo 
podnikání/trvalé bydliště 
                                        

IČ uchazeče 
                                        

Datum 
podání 
nabídky  

1. EUROVIA CS, a.s. 
Národní 138/10, 11000  

Praha - Nové Město 
45274924 

9. 6. 2015 
08:50 

2. 
BOHEMIA ASFALT, 

s.r.o. 
Na Švadlačkách 478, 

39201  Soběslav 
25186183  

9. 6. 2015 
09:12 

 
8. Seznam nabídek, které byly hodnoticí komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
 
Ze strany hodnoticí komise nebyla žádná nabídka vyřazena. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

  

9. Popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek včetně odůvodnění 

 
Jednotlivé nabídky jsou hodnoceny za použití hodnotícího postupu uvedeného v zadávací dokumentaci takto: 
 
Základním hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ, 
nejnižší nabídková cena, kterou je cena za realizaci této veřejné zakázky uvedená uchazečem v jeho nabídce 
jako celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Ze strany hodnoticí komise byly hodnoceny následující nabídky uchazečů: 

 

Pořadové číslo nabídky  Identifikační údaje uchazeče  Cena  

1. 45274924, EUROVIA CS, a.s. 6.371.000 

2. 25186183 , BOHEMIA ASFALT, s.r.o. 6.377.000 

 
 
Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky  

Identifikační údaje 
uchazeče  

Cena  
Cena 

(body)  

Počet 
dosažených 

bodů  

1. 1 
45274924, EUROVIA 

CS, a.s. 
6.371.000 100,0000 100,0000 

2. 2 
25186183 , BOHEMIA 

ASFALT, s.r.o. 
6.377.000 99,9000 99,9000 

 
 
10. Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
 

Zadavatel se rozhodl podle § 84 odst. 2 písm. e) zrušit zadávací řízení na veřejnou zakázku na dodávky 
nazvanou „Dodávka teplé obalované směsi“, a to všechno jeho části, protože se v průběhu zadávacího 
řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval. 

 
 Veřejná zakázka „Dodávka teplé obalované směsi“ byla rozdělena na 3 místa plnění: část I. Dodávka teplé 
obalované směsi pro Cheb, část II. Dodávka teplé obalované směsi pro Sokolov a část III. Dodávka teplé 
obalované směsi pro Karlovy Vary. Parametry zadání byly takto voleny proto, aby byla dosažena 
maximální úspora a kvalita požadované dodávky obalované asfaltové směsi. V zadávací dokumentaci 
však nebyl přesně a jednoznačně definován požadavek na místo plnění, čímž došlo k tomu, že v částech 
I. Cheb, II. Sokolov a III. Karlovy Vary nemá uchazeč, který předložil nabídku s nejnižší cenou, místo 
plnění (obalovnu). Dovoz obalované směsi vlastní dopravou z jiného okresu by byl neekonomický. Také 
vzhledem k větším dojezdovým vzdálenostem by mohla být ohrožena i potřebná kvalita obalované směsi 
v místě použití (teplota).  
 
Vzhledem k tomu, že již nebylo možné přijmout opatření k nápravě, zadavatel se rozhodl zrušit zadávací 
řízení.  

 
 
 
 



 
 
 

 

  

 
 
 
 
 

____________________________________ 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
zastoupené společností BlueFort s.r.o., 

administrátorem řízení  


		2015-07-01T15:37:25+0200
	David Hartmann




